הקנס ישולם ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.9.2014.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה מהיום.

מובהרת לנאשם סמכותו של בית המשפט היה ולא יעמוד בצו המבחן לגזור דינו מחדש.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן אשר יעדכן כמקובל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת